

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"
თარიღი: 31/03/2015

ცხრილი N2
ლარებით

მოგება - ზარალის უწყისი *

N	საანგარიშგებო პერიოდი	სანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ.ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ.ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	497,447	144,424	641,871	451,416	5,275	456,691
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	3,430,415	11,914,230	15,344,645	4,077,019	6,863,291	10,940,310
2.1	ბანკთაშორის სესხებიდან	166,998	0	166,998	0	0	0
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,532,724	6,303,917	7,836,641	2,592,466	3,630,142	6,222,608
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	95,733	95,733	0	55,174	55,174
2.4	სოფლის მეურნეობის და მეტყვევობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	56,776	720,148	776,924	30,737	278,634	309,371
2.5	მწებრობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	434,575	1,595,992	2,030,567	772,626	1,066,709	1,839,335
2.6	სამთომომპოვებელ და გადაამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	474,724	1,671,663	2,146,387	601,157	622,839	1,223,996
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	739	1,282	2,020	878	821	1,699
2.8	ფინიკურ პირებზე გაცემული სესხებიდან	104,223	1,302,137	1,406,360	69,602	965,008	1,034,610
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	659,656	223,358	883,014	9,552	243,964	253,516
3	შემოსავლები უარიგებებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	204,684	4,085,233	4,289,917	101,691	696,889	798,580
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	125,609	0	125,609	76,040	0	76,040
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
6	მილიანი საპროცენტო შემოსავლები	4,258,155	16,143,887	20,402,042	4,706,166	7,565,455	12,271,621
საპროცენტო ხარჯები							
7	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	108,744	89,844	198,588	72,303	22,648	94,951
8	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	40,729	2,695,371	2,736,100	80,437	1,678,797	1,759,234
9	ბანკის დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	4,932	144,853	149,785	0	48,476	48,476
10	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
11	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	2,275,042	2,275,042	0	1,160,795	1,160,795
12	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
13	მილიანი საპროცენტო ხარჯები	154,405	5,205,110	5,359,515	152,740	2,910,716	3,063,456
14	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	4,103,750	10,938,777	15,042,527	4,553,426	4,654,739	9,208,165
არასაპროცენტო შემოსავლები							
15	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	241,086	(288,489)	(47,403)	204,904	(314,395)	(109,491)
15.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	747,057	371,189	1,118,246	592,417	233,536	825,953
15.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	505,971	659,678	1,165,649	387,513	547,931	935,444
16	მიღებული დივიდენდები	0	23,263	23,263	0	18,613	18,613
17	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	3,440,584	3,440,584	0	(6,095,499)	(6,095,499)
18	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	2,276,120	0	2,276,120	538,196	0	538,196
20	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	3,899,102	0	3,899,102	397,856	0	397,856
21	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	1,391	0	1,391	(961)	0	(961)
22	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	1,669,030	224,375	1,893,405	566,773	243,136	809,909
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	24,192	12	24,204	15,583	39	15,622
24	მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	8,110,921	3,399,745	11,510,666	1,722,351	(6,148,106)	(4,425,755)
არასაპროცენტო ხარჯები							
25	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით არასაპროცენტო ხარჯები	444,941	23,822	468,763	432,675	198,985	631,660
26	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	307,215	76,436	383,651	190,098	15,514	205,612
27	ბანკის პერსონალის ხარჯები	1,996,230	0	1,996,230	1,869,436	0	1,869,436
28	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	11,504	0	11,504	11,519	0	11,519
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	415,455	0	415,455	395,388	0	395,388
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	674,915	71,021	745,936	622,630	53,408	676,038
31	მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები	3,850,260	171,279	4,021,539	3,521,746	267,907	3,789,653
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	4,260,661	3,228,466	7,489,127	(1,799,395)	(6,416,013)	(8,215,408)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	8,364,411	14,167,243	22,531,654	2,754,031	(1,761,274)	992,757
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	7,622,463	X	7,622,463	110,040	X	110,040
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	0	X	0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,714,552	X	1,714,552	112,291	X	112,291
37	მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	9,337,015	0	9,337,015	222,331	0	222,331
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	(972,604)	14,167,243	13,194,639	2,531,700	(1,761,274)	770,426
39	მოგების გადასახადი	1,662,692	0	1,662,692	113,164	0	113,164
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(2,635,296)	14,167,243	11,531,947	2,418,536	(1,761,274)	657,262
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0	0	0	0
42	წმინდა მოგება	(2,635,296)	14,167,243	11,531,947	2,418,536	(1,761,274)	657,262

* ინფორმაცია არააუდიტირებულია, წარმოდგენილია საქართველოს ეროვნული ბანკის საანგარიშგებო მოთხოვნების მიხედვით